BP 1179 p 401r 15 do 12-09-1392.

Elizabeth dvw Amelius gnd Meijssen en haar zoon Amelius verkochten aan Jacobus zvw Willelmus van Heze 13 hont 20 roeden land, in een kamp dat aan voornoemde Elizabeth, haar zoon Amelius en Willelmus Bernts soen behoort, welk kamp ligt in Lith, ter plaatse gnd die Lange Weide, tussen Reijmboldus Dircs soen enerzijds en Metta van Maren anderzijds, belast met grondcijnzen, dijken, zegedijken, waterlaten en sloten.

Elizabeth filia quondam Amelii dicti Meijssen cum tutore et Amelius eius filius tredecim hont et XX virgatas terre #ad se spectantes# (dg: parochia de Lijt ad locum dictum op die Lange Weijde) in quodam campo (dg: ca) spectante ad dictos Elizabeth et Amelium eius filium et Willelmum Bernts soen spectante (dg: sito) qui campus situs est in parochia de Lijt (dg: in) #ad# locum dictum dicti die Lange Weijde et qui campus situs est [inter] hereditatem Reijmboldi Dircs soen ex uno et inter hereditatem Mette de Maren ex alio ut dicebant prout ibidem site

sunt et ad dictum quondam [Amelium] Meijssen soen spectare consueverunt hereditarie vendiderunt Jacobo filio quondam Willelmi de Heze promittentes cum tutore (dg: w) super omnia warandiam et [aliam obligationem deponere) exceptis censibus dominorum fundi et aggeribus #et Zegedikens# aqueductis et fossatis ad premissa premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

1179 mf6 D 10 p. 402.

Quinta post Egidii: donderdag 05-09-1392.
Sexta post Egidii: vrijdag 06-09-1392.
Sabbato post Egidii: zaterdag 07-09-1392.
Secunda post nativitatis Marie: maandag 09-09-1392.

BP 1179 p 402v 01 do 05-09-1392.

Gerardus van Vladeracken beloofde aan Cristianus bakker 41 Gelderse gulden of de waarde, 1/3 deel te betalen met Pinksteren aanstaande (zo 25-05-1393), 1/3 deel met Pinksteren over een jaar (zo 07-06-1394) en 1/3 deel met Pinksteren over twee jaar (zo 30-05-1395).

Gerardus de Vladeracken promisit (dg: Gc) Cristiano pistori XLI Gelre gulden seu valorem pro una tercia parte penthecostes #proxime futuro# pro secunda tercia parte a penthecostes proxime futuro ultra annum et pro ultima tercia parte a festo penthecostes proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes Rover et Neijn[sel] datum quinta post Egidii.

BP 1179 p 402v 02 do 05-09-1392.

Arnoldus Steijmpel droeg over aan Erenbertus zv Johannes Erenbrechts soen van Kessel 26 Gelderse gulden, aan hem beloofd door Lambertus van der Laer.

Arnoldus Steijmpel viginti sex aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi a Lamberto van der Laer prout in litteris supportavit Erenberto filio Johannis Erenbrechts soen de Kessel cum litteris et jure. Testes datum supra.